
UCHWAŁA NR LXXX/584/2023 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Szczytno 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym /t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506, z póżn.zm./, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/386/2018 Rady Gminy Szczytno z dnia 9 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 5 do Statutu Gminy Szczytno, otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr  5 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY SZCZYTNO 

1. Urząd Gminy Szczytno, 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczytnie, 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o. o., 

4. Gminne Przedszkole w Kamionku „Jasia i Małgosi”, 

5. Gminne Przedszkole w Nowinach, 

6. Szkoła Podstawowa w Rudce, 

7. Zespół Szkolno -Przedszkolny w Lipowcu, 

8. Szkoła Podstawowa w Olszynach, 

9. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Szymanach, 

10. Szkoła Podstawowa w Wawrochach, 

11. Gminna Biblioteka Publiczna w Lipowcu, 

12. Gminny Żłobek w Szczytnie.”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD237406-849E-47CB-9060-8308B48B5AA1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/584/2023 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 9 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 10 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 11 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 12 w § 1 pkt 1


	§ 2


